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Hej alla polskedansare! 

Vårens danser med Polskedansarna är i full gång. De har hittills varit välbesökta, så roligt! 

Fortsätt gärna att komma och inspirera fler. 

Våren inleddes med en gemensam danskväll tillsammans med Mälparingen den 12 januari, 

Stockholms Spelmanslag stod för musiken. Fem kvällar därutöver har det varit dans med 

instruktioner under januari - februari. I mars var det tyvärr endast dans en torsdagskväll 

(dels p.g.a. påsken dels för att Hägerstensåsens reserverat övriga torsdagskvällar för andra 

aktiviteter). I april är det först dans tre torsdagskvällar. Vårens verksamhet avslutas sedan 

med en danskväll med Klintetten & kakbuffé tillsammans med Mälparingen fredag den 26 april.   

I år blir det tyvärr ingen försommarfest med knytkalas då vi inte hittat någon lämplig lokal till 

rimligt pris. Kom gärna med tips inför nästa år! 

Hösten kommer att inledas med en danskväll för medlemmar på Stora Skuggans dansbana 

torsdagen den 15 augusti. Micke Löfroth med vänner har lovat att spela till dansen. 

Årsmötet 15 februari 2024 

Årsmötet leddes av Erik Lucht. Föreningens verksamhets-,  ekonomiska- och revisions- 

berättelser gicks igenom och lades till handlingarna. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet.  

Samtliga i styrelsen valdes om, styrelsen består nu av:  

       ordförande Britt Schönning  

       kassör Anders Pettersson  

       programansvariga Viveca Loman (sekreterare) tillsammans med  

                                   Kerstin Dürr (vice ordförande) 

       ledamot Birgit Johansson 

       suppleant Mia Gustafsson 

       1 suppleant är vakant då ingen mer varit intresserad av att delta i styrelsearbetet. 

Till revisor valdes Walter Dürr och till revisorssuppleant Göran Målqvist. 

Till festkommittén valdes Birgit Johansson (sammankallande), Christina Sälgblad,  

                                           Elisabeth och Björn Brickstad samt Maria Nygren. 

Till webbansvarig valdes Anders Nordfors och Lars-Erik Blomgren. 

Till valberedningen valdes Walter Dürr(sammankallande), Bengt-Åke Olsson och  

                                          John Hamilton. 

Höstens verksamhet  

Förberedelser runt höstens program har påbörjats med diskussion kring danser, instruktörer 

och spelmän. Framför gärna egna önskemål till styrelsen. Tyvärr kan inga detaljer eller kvällar 

planeras än då vi väntar på bekräftelse från Hägerstensåsens Medborgarhus om vilka kvällar av 

de vi bokat/begärt som vi och Mälparingen kommer att få. Så fort vi får bekräftelse på dessa 

kommer arbetet med höstens program att ta fart. Programmet kommer att läggas upp på 

hemsidan när det är klart och även skickas ut med e-post till alla medlemmar samt de 

dansvänner som anmält sin e-postadress till kassoren@polskedansarna.se. 

Hemsidan  

Titta gärna in på vår hemsida, www.polskedansarna.se, där finns aktuellt dansprogram och en 

hel del annat. Under ”fliken Dokumentarkivet” finns bl.a. info från årsmötet. Anders Nordfors 

tillsammans med Lars-Erik Blomgren sköter vår hemsida på ett förträffligt sätt.  
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Medlemmar   

Föreningen har nu 67 medlemmar. En medlemsförteckning bifogas detta vårbrev till de 

medlemmar som betalat medlemsavgiften till föreningen för 2024. Kolla gärna att uppgifterna 

stämmer, hör av dig till kassoren@polskedansarna.se eller direkt till Anders om något behöver 

uppdateras. Anser du dig vara medlem men inte fått med medlemsförteckningen kolla att 

medlemsavgiften är betald, är den det så hör av dig till kassören som får kolla upp om det 

skett ett misstag. Bli gärna medlem genom att betala 450kr för helåret eller endast för 

höstterminen 225kr till 473932-2. 
 

 

Skön vår och sommar önskar styrelsen! 
 

Britt, Kerstin, Viveca, Anders, Birgit, Mia 

 
 

 


